TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: SPD-141200

CENTURY LED Svitidlo SPEEDY Stropni nad

kuchynskou linku 14W 1400Im
3000-4000-6500K 120° IP20

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromatic¢nosti

Barva

CCT

Svitivost

Délka

Vyska

Sirka

Napéti

Frekvence

Zivotnost v hodinach
Pocet cyklii ON/OFF
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Solarni panel
Miliampér

I1zola¢ni trida

Kapacita baterie (mAh)

Patentovano

14 W

3000/4000/6500 K

Bila

ANO
1400 Im
1185

30

22
220-240 V/AC
50/60 Hz
30000
15000
IP20
0,274
0,404
NE

120

80

-20 +45
NE
NE

105

0 mAh

NE

48
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POPIS PRODUKTU

LED svitidlo Speedy je specialné vytvoreno pro osvétleni kuchynské linky, moznost jednoduchého propojeni vice
svétel za sebou pomoci konektoru, ktery je mozné ke svétlu dokoupit.

CENTURY LED stropni svitidlo SPD je idedlni volbou pro kazdého, kdo hledd kvalitni a spolehlivé osvétleni

za dobrou cenu. Toto moderni stropni svitidlo je navrzeno tak, aby dokonale doplnilo interiér vaseho domova i
kancelare. S jeho vykonem 14W a svitivosti 1400Im poskytuje dostate¢né mnozstvi svétla pro vetsi mistnosti.
CENTURY je znacka s dlouhou historii a pevnym zdzemim, coz zarucuje kvalitu produktl. Svitidlo je navic
vybaveno zivotnosti az 30 000 hodin, takze si mlzete byt jisti, ze vdm bude slouzit po mnoho let.

S timto CENTURY LED stropnim svitidlem ziskate nejen spolehlivy zdroj svétla, ale také elegantni design, ktery
dokonale doplni vas interiér. Cilovou skupinou jsou tedy jak B2B, tak i B2C zdkaznici, ktefi hledaji kvalitni

a moderni stropni svitidlo za dobrou cenu.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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